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Fechter (anwesend, nach Systemnummer - 33)

RlPl NAME Vorname Verein Jahrgang Landesverband

 2 HALLER Rudolf FC LEIPZIG 5/11/1991  SN

 2 KIRSCHEN Uwe SC BERLIN   BERLIN

 2 MAIWALD Ole-Hans FSC NORDHAUSEN 1/9/1964  TH

 2 WEISE Steffen SV HALLE 20/9/1976  ST

 4 FEHSE Rainer FC LEIPZIG 5/5/1977  SN

 5 ADLER Andreas SV CHEMIE RODLEBEN 2/11/1985  ST

 5 KROPP Alexander FC OELSNITZ 8/6/1993  SN

 5 SCHUMACHER Christian FZ ERFURT ENGARDE 4/5/1982  TH

 5 SEHNER Ricardo TSG HALLE-NEUSTADT 26/6/1978  ST

 6 MEYER Peter FC LEIPZIG 7/2/1980  SN

 7 FELLMANN Steffen FC LEIPZIG 12/10/1967  SN

 9 HÖGNER Richard FC LEIPZIG 28/2/1984  SN

 10 BRUNNE Alexander KSV WEIßWASSER 5/10/1989  SN

 11 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN 19/9/1999  TH

 12 METZNER Andreas FECHTCLUB RADEBEUL 27/12/1962  SN

 12 WALTHER Johannes KSZU MEININGEN 8/10/1998  TH

 13 VOIGT Mario FECHTCLUB FÜRTH 19/9/1971  BY

 15 JARITZ Stefan USV JENA 15/4/1980  TH

 16 ZWARTEK Paul SFV OSCHATZ 10/11/1992  SN

 18 WINTER Jens-Peter FC LEIPZIG 15/1/1967  SN

 19 KETZER Maximilian KSZU MEININGEN 10/8/1999  TH

 20 CALLSEN Christoph TV HELMBRECHTS 2/1/1988  BY

 22 KROLL Sebastian FC OELSNITZ 1/2/1997  SN

 27 HÄRTEL Thomas CHEMNITZER PSV 21/8/1971  SN

 27 MORITZ Gerrit NÜRNBERGER FC 27/10/1977  BY

 28 SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD 23/8/1999  TH

 44 KLOBES Olaf TUS OSTERBURG WEIDA 5/6/1968  TH

 54 FRIEBE Dieter NÜRNBERGER FC 7/6/1948  BY

 54 GÖLDNER Matthias TV HELMBRECHTS 4/4/1995  BY

 54 LEIBING Christian FZ ERFURT ENGARDE 23/10/1994  TH

 54 LIENSHÖFT Jan FZ ERFURT ENGARDE 14/6/1997  TH

 54 NEISE Manuel FZ ERFURT ENGARDE 7/8/1990  TH

 54 STÖHR Bernd TSG HALLE-NEUSTADT 17/8/1983  ST
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 33 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 33 Fechter

5 Runde/n (3 Runde/n von 7, 2 Runde/n von 6)

verschieben nach : Verein

32 qualifiziert

_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 32 fechter

Direktausscheidung



Aktive Jena HDDocument Engarde

28.09.2013 14:58:13

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00    Bahn Nr  1
Kampfleiter : BERTKO           Michael                                      

S/G Index GT Platz
 WINTER Jens-Peter FC LEIPZIG V V 3 3 2 V  3/6 2 23 4  
 KETZER Maximilian KSZU MEININGEN 1 V V 2 4 3  2/6 -8 20 6  
 LIENSHÖFT Jan FZ ERFURT ENGARDE 1 4 0 0 2 1  0/6 -22 8 7  
 MEYER Peter FC LEIPZIG V 4 V 1 4 V  3/6 3 24 3  
 WEISE Steffen SV HALLE V V V V 4 V  5/6 15 29 2  
 BRUNNE Alexander KSV WEIßWASSER V V V V V V  6/6 12 30 1  
 FRIEBE Dieter NÜRNBERGER FC 4 V V 3 3 2  2/6 -2 22 5  

Runde Nr 2    0:00    Bahn Nr  2
Kampfleiter : RINDERMANN       Marco                                        

S/G Index GT Platz
 LEIBING Christian FZ ERFURT ENGARDE 2 4 0 2 3  0/5 -14 11 6  
 FELLMANN Steffen FC LEIPZIG V V V 4 2  3/5 6 21 3  
 ZWARTEK Paul SFV OSCHATZ V 0 3 V 2  2/5 -8 15 5  
 CALLSEN Christoph TV HELMBRECHTS V 3 V 2 4  2/5 1 19 4  
 KIRSCHEN Uwe SC BERLIN V V 4 V V  4/5 9 24 1  
 SEHNER Ricardo TSG HALLE-NEUSTAD V V V V 2  4/5 6 22 2  

Runde Nr 3    0:00
Kampfleiter : SCHULTHEIß       Gernot                                       

S/G Index GT Platz
 GÖLDNER Matthias TV HELMBRECHTS 4 1 0 4 3 2  0/6 -16 14 7  
 KROLL Sebastian FC OELSNITZ V 3 1 4 1 2  1/6 -12 16 6  
 MAIWALD Ole-Hans FSC NORDHAUSEN V V 4 V 3 V  4/6 5 27 4  
 HÖGNER Richard FC LEIPZIG V V V V V 4  5/6 16 29 1  
 JARITZ Stefan USV JENA V V 4 2 2 1  2/6 -8 19 5  
 SCHUMACHER Chri FZ ERFURT ENGARDE V V4 V 1 V4 V  5/6 8 24 2  
 STÖHR Bernd TSG HALLE-NEUSTAD V V 4 V V 2  4/6 7 26 3  

Runde Nr 4    0:00    Bahn Nr  4
Kampfleiter : HUFNAGEL         Johannes                                     

S/G Index GT Platz
 MORITZ Gerrit NÜRNBERGER FC 2 1 V 3 V V  3/6 -4 21 4  
 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN V 3 4 4 V V  3/6 4 26 3  
 VOIGT Mario FECHTCLUB FÜRTH V V V V V V  6/6 15 30 1  
 ADLER Andreas SV CHEMIE RODLEBEN 4 V 2 2 1 V  2/6 -9 19 6  
 HALLER Rudolf FC LEIPZIG V V 4 V V V  5/6 10 29 2  
 KLOBES Olaf TUS OSTERBURG WEI 2 2 4 V 2 V  2/6 -4 20 5  
 NEISE Manuel FZ ERFURT ENGARDE 4 3 1 4 3 3  0/6 -12 18 7  

Runde Nr 5    0:00    Bahn Nr  5
Kampfleiter : MÜLLER           Robert                                       
Kampfleiter : KROPP            Alexander                                    

S/G Index GT Platz
 SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD 1 2 0 0 V  1/5 -16 8 5  
 FEHSE Rainer FC LEIPZIG V 3 V V V  4/5 13 23 1  
 HÄRTEL Thomas CHEMNITZER PSV V V V 4 V  4/5 9 24 3  
 METZNER Andreas FECHTCLUB RADEBEU V 1 3 0 V4  2/5 -5 13 4  
 KROPP Alexander FC OELSNITZ V 3 V V V  4/5 13 23 1  
 WALTHER Johannes KSZU MEININGEN 4 0 2 3 1  0/5 -14 10 6  
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 1 VOIGT Mario FECHTCLUB FÜRTH

 32 GÖLDNER Matthias TV HELMBRECHTS    15/3

 17WINTER Jens-Peter FC LEIPZIG

 16 MEYER Peter FC LEIPZIG    15/12

 9 HÄRTEL Thomas CHEMNITZER PSV

 24 KETZER Maximilian KSZU MEININGEN    15/3

 25 JARITZ Stefan USV JENA

 8 FEHSE Rainer FC LEIPZIG    15/12

 5 HALLER Rudolf FC LEIPZIG

 28 KROLL Sebastian FC OELSNITZ    15/12

 21 ZWARTEK Paul SFV OSCHATZ

 12 STÖHR Bernd TSG HALLE-NEUSTADT    15/12

 13 MAIWALD Ole-Hans FSC NORDHAUSEN

 20METZNER Andreas FECHTCLUB RADEBEU    15/7

 29 NEISE Manuel FZ ERFURT ENGARDE

 4 WEISE Steffen SV HALLE    15/5

 3 HÖGNER Richard FC LEIPZIG

 30 LEIBING Christian FZ ERFURT ENGARDE    15/2

 19 CALLSEN Christoph TV HELMBRECHTS

 14 FELLMANN Steffen FC LEIPZIG    15/10

 11 SEHNER Ricardo TSG HALLE-NEUSTADT

 22 FRIEBE Dieter NÜRNBERGER FC    15/9

 27 SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD

 6 SCHUMACHER Christia FZ ERFURT ENGARDE    15/6

 7 KROPP Alexander FC OELSNITZ

 26 ADLER Andreas SV CHEMIE RODLEBEN    15/12

 23 KLOBES Olaf TUS OSTERBURG WEID

 10 KIRSCHEN Uwe SC BERLIN    15/6

 15 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN

 18MORITZ Gerrit NÜRNBERGER FC    15/7

 31WALTHER Johannes KSZU MEININGEN

 2 BRUNNE Alexander KSV WEIßWASSER    15/3

VOIGT Mario

MEYER Peter
   15/11

HÄRTEL Thomas

FEHSE Rainer
   15/5

HALLER Rudolf

STÖHR Bernd
   15/3

MAIWALD Ole-Hans

WEISE Steffen
   15/6

HÖGNER Richard

FELLMANN Steffen
   15/11

SEHNER Ricardo

SCHUMACHER Christia
   15/14

KROPP Alexander

KIRSCHEN Uwe
   15/14

OLEAK Sebastian

BRUNNE Alexander
   15/12

VOIGT Mario

FEHSE Rainer

   14/11

HALLER Rudolf

WEISE Steffen

   15/9

FELLMANN Steffen

SEHNER Ricardo

   15/10

KROPP Alexander

BRUNNE Alexander

   15/9

VOIGT Mario

HALLER Rudolf

FELLMANN Steffe

BRUNNE Alexande
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Viertelfinale

 1 VOIGT Mario FECHTCLUB FÜRTH

 8 FEHSE Rainer FC LEIPZIG    14/11

 5 HALLER Rudolf FC LEIPZIG

 4 WEISE Steffen SV HALLE    15/9

 3 FELLMANN Steffen FC LEIPZIG

 6 SEHNER Ricardo TSG HALLE-NEUSTADT    15/10

 7 KROPP Alexander FC OELSNITZ

 2 BRUNNE Alexander KSV WEIßWASSER    15/9

VOIGT Mario

HALLER Rudolf
   15/13

FELLMANN Steffen

BRUNNE Alexander
   15/9

HALLER Rudolf

BRUNNE Alexander

   15/7
HALLER Rudolf
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Jahrgang Nation

 1 HALLER Rudolf FC LEIPZIG 5/11/1991 GER    

 2 BRUNNE Alexander KSV WEIßWASSER 5/10/1989 GER    

 3 FELLMANN Steffen FC LEIPZIG 12/10/1967 GER    

 3 VOIGT Mario FECHTCLUB FÜRTH 19/9/1971 GER    

 5 WEISE Steffen SV HALLE 20/9/1976 GER    

 6 FEHSE Rainer FC LEIPZIG 5/5/1977 GER    

 6 KROPP Alexander FC OELSNITZ 8/6/1993 GER    

 8 SEHNER Ricardo TSG HALLE-NEUSTADT 26/6/1978 GER    

 9 HÖGNER Richard FC LEIPZIG 28/2/1984 GER    

 10 SCHUMACHER Christian FZ ERFURT ENGARDE 4/5/1982 GER    

 11 HÄRTEL Thomas CHEMNITZER PSV 21/8/1971 GER    

 11 KIRSCHEN Uwe SC BERLIN  GER    

 13 STÖHR Bernd TSG HALLE-NEUSTADT 17/8/1983 GER    

 14 MAIWALD Ole-Hans FSC NORDHAUSEN 1/9/1964 GER    

 15 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN 19/9/1999 GER    

 16 MEYER Peter FC LEIPZIG 7/2/1980 GER    

 17 WINTER Jens-Peter FC LEIPZIG 15/1/1967 GER    

 18 MORITZ Gerrit NÜRNBERGER FC 27/10/1977 GER    

 19 CALLSEN Christoph TV HELMBRECHTS 2/1/1988 GER    

 20 METZNER Andreas FECHTCLUB RADEBEUL 27/12/1962 GER    

 21 ZWARTEK Paul SFV OSCHATZ 10/11/1992 GER    

 22 FRIEBE Dieter NÜRNBERGER FC 7/6/1948 GER    

 23 KLOBES Olaf TUS OSTERBURG WEIDA 5/6/1968 GER    

 24 KETZER Maximilian KSZU MEININGEN 10/8/1999 GER    

 25 JARITZ Stefan USV JENA 15/4/1980 GER    

 26 ADLER Andreas SV CHEMIE RODLEBEN 2/11/1985 GER    

 27 SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD 23/8/1999 GER    

 28 KROLL Sebastian FC OELSNITZ 1/2/1997 GER    

 29 NEISE Manuel FZ ERFURT ENGARDE 7/8/1990 GER    

 30 LEIBING Christian FZ ERFURT ENGARDE 23/10/1994 GER    

 31 WALTHER Johannes KSZU MEININGEN 8/10/1998 GER    

 32 GÖLDNER Matthias TV HELMBRECHTS 4/4/1995 GER    

 33 LIENSHÖFT Jan FZ ERFURT ENGARDE 14/6/1997 GER    


